Solverunt extranei.

Nijcholaus Plaetmaker alias dictus der Kijnder quoddam domistadium et (dg: dom) domum et ortum sitos in parochia de Alem inter hereditatem Rodolfi Valken soen ex uno et inter hereditatem Jutte relicte quondam Baudekini (dg: Coe) Comans soen ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Reijmboldo Theoderico et Yde liberis quondam Alardi Reijmbouts soen ab eisdem possidendos #+ {hier BP 1182 p 896v 05 invoegen}# pro hereditario censu unius novi Gelre gulden monete ducis Willelmi (dg: d) Gelrie seu valorem dando sibi ab aliis hereditarie nativitatis (dg: Domini pasche) nativitatis Domini ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii cum tutore repromiserunt indivisi. Testes Vere et Gheel datum in festo Pe Pau.

BP 1182 p 896v 05 do 29-06-1402.

{Invoegen in BP 1182 p 896v 04}. +.

pro XIII denariis communis pagamenti ecclesie de Alem exinde solvendis dandis etc atque.

BP 1182 p 896v 06 do 29-06-1402.

De broers Jacobus Tijt, Walterus en Egidius, kvw Jacobus Tijt, en Heijmericus Groij beloofden aan de secretaris, tbv Antonius van Monte Fia en zijn gezellen etc, 50 Engelse nobel met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402; 1+31+31+30+1 = 94 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Jacobus Tijt Walterus #et Egidius# fratres liberi quondam Jacobi Tijt et Heijmericus Groij promiserunt indivisi super omnia mihi ad opus (dg: Petri Asinariii) Antonii de Monte Fia et suorum sociorum etc quinquaginta Enghels nobel seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes Vere et Gheel datum supra.

BP 1182 p 896v 07 do 29-06-1402.

Johannes Peteren ev Aleijdis dvw Theodericus Tielen soen deed tbv Petrus zvw Johannes Tielen soen afstand van een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Helmond, die Hubertus zvw voornoemde Theodericus Tielen soen verworven had van Henricus Mickart.

Johannes Peteren maritus et tutor Aleijdis sue uxoris filie quondam Theoderici Tielen soen super hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Helmont quam (dg: d Petrus filius quond) Hubertus 'dicti quondam Theoderici Tielen soen erga Henricum Mickart acquisierat et super jure ut dicebat ad opus Petri filii quondam Johannis Tielen soen renuntiavit promittens super omnia ratam servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 896v 08 vr 30-06-1402.

Mijchael zvw Willelmus Reijnsen soen van Broegel verkocht aan Agnes dvw Zebertus Coenraets soen van Macharen een n-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve, in Breugel, ter plaatse gnd den Brant, tussen kinderen van den Eijghen enerzijds en Arnoldus van den Venne naderzijds, strekkend vanaf de gemeint tot aan kvw Thomas Metten soen, (2) een kamp, gnd die Quade Wech, in Breugel, tussen voornoemde Arnoldus van den Venne enerzijds en hr Theodericus Rover ridder anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint

en met het andere eind aan voornoemde Arnoldus van den Venne, reeds belast met de grondcijnzen {p.897} en een b-erfpacht van 1 mud rogge en 7 lopen gerst aan Ghisbertus Beercken van den Kerchove.

Mijchael filius quondam Willelmi Reijnsen soen de Broegel hereditarie vendidit Agneti filie quondam Zeberti Coenraets soen de Macharen hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso dicti venditoris sito in parochia de Broegel ad locum dictum den Brant inter hereditatem liberorum van den Eijghen ex uno et inter hereditatem Arnoldi van den Venne ex alio tendente a communitate ad hereditatem liberorum quondam Thome Metten soen atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis atque ex quodam campo eiusdem venditoris dicto die Quade Wech sito in dicta parochia inter hereditatem dicti Arnoldi van den Venne ex uno et inter hereditatem domini Theoderici Rover militis ex alio tendente cum uno fine ad communitatem et cum reliquo (dg: fine) fine ad hereditatem Arnoldi van den Venne predicti ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus domini fundi

**1182 p.897r.**

in crastino Petri et Pauli: vrijdag 30-06-1402.  
sexta post Jacobi: vrijdag 28-07-1402.

BP 1182 p 897r 01 vr 30-06-1402.

atque hereditaria paccione unius modii siliginis et septem (dg: lopin si) lopinorum ordeï Ghisberto Beercken van den Kerchove annuatim exinde de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere. Testes Rover et Best datum in crastino Pe Pau.

BP 1182 p 897r 02 vr 30-06-1402.

Hessello van Drongelen, Johannes van Derentheren, Johannes van Best, mr Johannes van Best en Walterus van Os beloofden aan de secretaris, tbv Anthonius van Monte Fija etc, 50 Engelse nobel met Sint-Remigius aanstaande (zo 01-10-1402; 31+31+30+1 = 93 dgn) te betalen, op straffe van 1.

Hessello van Drongelen Johannes de Derentheren Johannes de Best magister Johannes de Best et Walterus de Os promiserunt indivisi super omnia mihi ad opus Anthonii de Monte Fija etc quinquaginta Engels nobel ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena I. Testes datum supra.

BP 1182 p 897r 03 vr 30-06-1402.

Voorname Hessello en Johannes van Best beloofden den anderen schadeloos te houden.

Dictus Hessello et Johannes de Best promiserunt alios indempnes servare. Testes datum supra.

BP 1182 p 897r 04 vr 30-06-1402.

Johannes Karnau en Johannes Bolant beloofden aan Albertus Quekel van Hemert gedurende 4 jaar, elk jaar met Pasen, 11 marken zonds en 1½ schelling zonds {toch: zouds?} te betalen/leveren voor het eerst met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403).